

2、报价一览表

项目名称	品牌	制造商	数量	响应总价（元）
达芬奇机器人手术耗材采购项目	达芬奇	直观医疗公司Intuitive Surgical, Inc.	1批	3,599,088.14

供应商名称（电子签章）：广州新柏威电子仪器有限公司

日期：2026年6月26日



3、报价明细表

金额单位：人民币（元）

序号	产品名称	单把使用次数	单位	包装规格	制造商	医院预估数量	单价（元）	总价（元）	型号
1	器械臂无菌套	一次性	箱	20个/箱	直观医疗公司Intuitive Surgical, Inc. 	6.00	15,233.00	91,398.00	470015
2	5-8mm套管密封件	一次性	箱	10个/箱		4.00	2,637.00	10,548.00	470361
3	有孔双极镊	14次	个	1个/盒		4.00	58,152.00	232,608.00	471205
4	Harmonic ACE 手术弯剪	一次性	盒	6把/盒		3.00	53,533.00	160,599.00	480275
5	MARYLAND 双极镊	14次	个	1个/盒		3.00	58,152.00	174,456.00	471172
6	大号持针钳	15次	个	1个/盒		2.00	50,768.00	101,536.00	471006
7	CADIERE镊	18次	个	1个/盒		2.00	58,150.86	116,301.72	471049
8	单极手术弯剪	10次	个	1个/盒		2.00	52,387.00	104,774.00	470179
9	永久电钩	10次	个	1个/盒		3.00	32,742.00	98,226.00	470183
10	尖端盖附件（单极弯剪）	一次性	盒	10个/盒		2.00	2,337.00	4,674.00	400180
11	POTTS手术剪	10次	个	1个/盒		1.00	31,923.00	31,923.00	470001
12	圆端手术剪	10次	个	1个/盒		1.00	33,318.00	33,318.00	470007
13	黑钻微型钳	15次	个	1个/盒		1.00	49,113.00	49,113.00	470033

14	DEBAKEY 镊	10次	个	1个/盒	1.00	32,742.00	32,742.00	470036
15	长端头镊子	10次	个	1个/盒	1.00	45,838.00	45,838.00	470048
16	PROGRASP™镊	18次	把	1把/盒	1.00	60,921.14	60,921.14	471093
17	微型双极镊	14次	个	1个/盒	1.00	62,459.43	62,459.43	471171
18	RESANO 镊	10次	个	1个/盒	1.00	36,016.00	36,016.00	470181
19	永久电铲	10次	个	1个/盒	1.00	32,742.00	32,742.00	470184
20	COBRA 抓持器	10次	个	1个/盒	1.00	36,016.00	36,016.00	470190
21	MEGA™持针钳	10次	个	1个/盒	1.00	36,016.00	36,016.00	470194
22	持钩镊	10次	个	1个/盒	1.00	36,016.00	36,016.00	470207
23	心脏探头抓持器	10次	个	1个/盒	1.00	39,290.00	39,290.00	470215
24	大号施夹钳	100次	个	1个/盒	1.00	22,919.00	22,919.00	470230
25	心房牵开器右侧短	10次	个	1个/盒	1.00	57,298.00	57,298.00	470246
26	双刃牵开器	10次	个	1个/盒	1.00	57,298.00	57,298.00	470249
27	SUTURECUT™大号持针钳	15次	个	1个/盒	1.00	55,381.71	55,381.71	471296
28	MEGA SUTURECUT™持针钳	15次	个	1个/盒	1.00	55,381.71	55,381.71	471309
29	小号夹持牵开器	10次	个	1个/盒	1.00	39,290.00	39,290.00	470318

				盒					
30	中大号施夹钳	100次	个	1个/盒		1.00	22,919.00	22,919.00	470327
31	双极弯解剖器	14次	个	1个/盒		1.00	58,152.00	58,152.00	471344
32	端头向上有孔抓持器	10次	个	1个/盒		1.00	36,016.00	36,016.00	470347
33	长柄双极镊	14次	个	1个/盒		1.00	62,459.43	62,459.43	471400
34	小施夹钳	100次	个	1个/盒		1.00	45,838.00	45,838.00	470401
35	双重抓力双极抓钳	12次	个	1个/盒		1.00	50,883.00	50,883.00	471405
36	8mm 器械套管	重复使用	个	1个/盒		1.00	9,822.00	9,822.00	470002
37	8mm 器械套管 (长)	重复使用	个	1个/盒		1.00	10,641.00	10,641.00	470004
38	8mm 钝型闭孔器	重复使用	个	1个/盒		1.00	9,004.00	9,004.00	470008
39	8mm 钝型闭孔器 (长)	重复使用	个	1个/盒		1.00	9,658.00	9,658.00	470009
40	12mm吻合器套管	重复使用	个	1个/盒		1.00	20,464.00	20,464.00	470375
41	12mm 吻合器钝型闭孔器	重复使用	个	1个/盒		1.00	12,769.00	12,769.00	470376
42	12mm吻合器套管 (长)	重复使用	个	1个/盒		1.00	21,282.00	21,282.00	470389
43	12mm吻合器钝型闭孔器 (长)	重复使用	个	1个/盒		1.00	13,424.00	13,424.00	470390
44	12mm 无刃闭孔器	重复使用	个	1个/盒		1.00	12,769.00	12,769.00	470395

45	12mm 无刃闭孔器（长）	重复使用	个	1个/盒	1.00	13,424.00	13,424.00	470396
46	达芬奇Xi内窥镜消毒托盘	重复使用	个	1个/盒	1.00	18,008.00	18,008.00	400498
47	高频电缆（又名：单极高频电缆）	重复使用	个	1个/盒	1.00	4,419.00	4,419.00	470383
48	高频电缆（又名：双极高频电缆）	重复使用	个	1个/盒	1.00	4,419.00	4,419.00	470384
49	能量激活电缆, 强生, Gen11	重复使用	个	1个/盒	1.00	11,239.00	11,239.00	371870
50	中心立柱无菌套	一次性	箱	20个/箱	1.00	5,273.00	5,273.00	470341
51	8mm 无刃透明闭孔器	一次性	箱	6个/箱	1.00	2,637.00	2,637.00	470359
52	8mm 无刃透明闭孔器（长）	一次性	箱	6个/箱	1.00	2,637.00	2,637.00	470360
53	12mm吻合器套管密封件	一次性	箱	10个/箱	1.00	2,930.00	2,930.00	470380
54	12-8mm 变径管	一次性	箱	6个/箱	1.00	2,197.00	2,197.00	470381
55	0度三维电子内窥镜	重复使用	个	1个/盒	1.00	430,819.00	430,819.00	470056
56	30度三维电子内窥镜	重复使用	个	1个/盒	1.00	430,819.00	430,819.00	470057
57	一次性使用血管切割闭合器械	一次性	盒	6把/盒	1.00	55,560.00	55,560.00	480422
58	SureForm直线型切割吻合器60型	一次性	盒	6把/盒	1.00	23,594.00	23,594.00	480460
59	SureForm直线型切割吻合器45型	一次性	盒	6把/盒	1.00	20,816.00	20,816.00	480445

60	SureForm直线型切割吻合器45型弯头	一次性	盒	6个/盒	1.00	22,556.00	22,556.00	480545
61	SureForm 45钉仓, 45毫米 灰色, 2.0毫米, 6排	一次性	盒	12个/盒	1.00	25,365.00	25,365.00	48345M
62	SureForm 45钉仓, 45毫米 白色, 2.5毫米, 6排	一次性	盒	12个/盒	1.00	25,365.00	25,365.00	48345W
63	SureForm 45钉仓, 45毫米 蓝色, 3.5毫米, 6排	一次性	盒	12个/盒	1.00	25,365.00	25,365.00	48345B
64	SureForm 45钉仓, 45毫米 绿色, 4.3毫米, 6排	一次性	盒	12个/盒	1.00	25,365.00	25,365.00	48345G
65	SureForm 60钉仓, 60毫米 白色, 2.5毫米, 6排	一次性	盒	12个/盒	1.00	27,429.00	27,429.00	48360W
66	SureForm 60钉仓, 60毫米 蓝色, 3.5毫米, 6排	一次性	盒	12个/盒	1.00	27,429.00	27,429.00	48360B
67	SureForm 60钉仓, 60毫米 绿色, 4.3毫米, 6排	一次性	盒	12个/盒	1.00	27,429.00	27,429.00	48360G
68	SureForm 60钉仓, 60毫米 黑色, 4.6毫米, 6排	一次性	盒	12个/盒	1.00	27,429.00	27,429.00	48360T
69	SureForm 45钉仓, 45毫米 黑色, 4.6毫米, 6排	一次性	盒	12个/盒	1.00	25,365.00	25,365.00	48345T

注：本表如与广西政府采购云平台不一致的，以广西政府采购云平台为准。

供应商名称（签章）：广州新柏威电子仪器有限公司

日期：2026年6月26日

